
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД    

«ЛЬВІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ ХУДОЖНЄ УЧИЛИЩЕ» 

 

Н А К А З 

21.09.2023 р.                                       м. Львів                      № 51-у 

Про створення інклюзивних груп 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 10.07. 2019 р. № 636 

«Про Затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у закладах 

професійної( професійно – технічної ) освіти», постанови Кабінету Міністрів України 

від 15.09. 2021 р. №957 «Про Затвердження Порядку організації інклюзивного 

навчання у закладах загальної середньої освіти», постанови Кабінету Міністрів 

України від 10.07.2019 № 635 «Про затвердження Порядку організації  інклюзивного 

навчання у закладах вищої освіти», постанови Кабінету Міністрів України від 

14.02.2017 №88 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенціїьз державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами», заяв здобувачів освіти з особливими освітніми потребами чи 

одного з його батьків  (чи іншого законного представника), для організації у 2023-

2024 н. р. інклюзивного навчання в ДНЗ «Львівське ВПХУ», -  

 

Наказую: 

1. Утворити інклюзивні групи набору 2023 /24 н. р. : 

 

Група №101 «Живописець; вітражник»     

1. Найдьон Роман Дмитрович     

Група №132 "Реставратор декоративно-художніх фарбувань, маляр"  

2. Гострий Нікіта Олексійович    

3. Шпига Тарас Сергійович    

4. Стасишин Остап Тарасович    

Група №136 "Флорист"     

5. Дирда Христина Русланівна    

6. Нальотова Діана Віталіївна    

7. Юрченко Анастасія Русланівна 

Група №2 «Дизайн» 

8. Третяков Євгеній Геннадійович 

 



2. Утворити інклюзивні групи набору 2023 /24 н. р. : 

Група №233 "Реставратор декоративно-художніх фарбувань, маляр"  

9.  Проказін Владислав Олександрович 

10. Білокінь Владислав Володимирович  

11. Багнюк Максим Романович 

12. Лисак Денис Анатолійович 

Група 234 «Вітражник» 

13.  Корж Єлизавета Станіславівна 

14. Сампані Маріанна Лазарос 

Група №201 «Живописець; вітражник» 

 15. Кузьо Діана Віталіївна 

 

 

3. Утворити команду психолого – педагогічного супроводу  ( Додаток 1) 

4. До функцій команди психолого –педагогічного супроводу віднести: 

- співпраця із структурними підрозділами закладу професійної 

(професійно-технічної) освіти щодо організації інклюзивного навчання; 

- забезпечення психолого-педагогічного супроводу освітнього процесу 

здобувачів освіти з особливими освітніми потребами; 

- розроблення індивідуальної програми розвитку здобувачів освіти з 

особливими освітніми потребами, моніторинг її виконання та корегування за потреби; 

- консультування та надання методичної допомоги педагогічним 

працівникам закладу професійної (професійно-технічної) освіти; 

- забезпечення інформаційно-просвітницької діяльності щодо формування 

позитивного ставлення до осіб з особливими освітніми потребами; 

- проведення профорієнтаційної роботи серед випускників закладів 

загальної середньої освіти з особливими освітніми потребами; 

- співпраця із закладами соціального захисту населення, громадськими 

об’єднаннями тощо з метою здійснення волонтерської допомоги, спрямованої на 

підтримку здобувачів освіти з особливими освітніми потребами. 

5. Психологічній службі училища: 

-  забезпечити психолого – педагогічний супровід здобувачів освіти з 

особливими освітніми потребами під час освітнього процесу в училищі. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за  собою. 

 

Директор  училища                                Надія ОБНЯВКА 

 

З наказом ознайомлені: 

  

1. Луб Н. І., заст. директора з НВР  

2. Турчиняк Н. В., заст. директора з 

НВР 

______ 

______ 

______ 



3. Шевченко І. Ю., кер. фізичного 

виховання 

4. Осипович Л. Я., методист 

5. Фургало Д. М. , методист 

6. Гуль Г. В. психолог 

7. Дем'янчук І. А., соціальний педагог 

8. Шевченко Ю. М., класний керівник 

9. Качмар М. Б., класний керівник 

10. Гулик М. В.., класний керівник 

11. Бобиляк В. В., ст майстер в/н 

12. Рудковська О. В., куратор групи 

13. Вітрик О. В., куратор групи 

14. Нестерук Л. І., куратор групи 

15. Литвинюк О. А., майстер в/н 

16. Польовий Р. В., майстер в/н 

17. Артьомов Р. О., майстер в/н 

18. Катарина Н. В., майстер в/н 

19. Синєок  О.К., перекладач-

дактилолог  

20. Сокіл Л. С., вихователь 

21. Паламарчук П. Г., вихователь 

22. Савка Л.А., медичний працівник 

______ 

 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

______ 

_____ 

_____ 

_____ 

_____ 

_____ 

_____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 (до наказу № 51-у від 21.09.2023 р.) 

«Затверджую» 

Директор ДНЗ «Львівське ВПХУ» 

_________ Надія ОБНЯВКА 

 

Команда 

психолого – педагогічного  супроводу ДНЗ «Львівське ВПХУ»  

1. Луб Н. І., заст. директора з НВР  

2. Турчиняк Н. В., заст. директора з НВР 

3. Шевченко І. Ю., кер. фізичного виховання 

4. Осипович Л. Я., методист 

5. Фургало Д. М. , методист 

6. Гуль Г. В. психолог 

7. Дем'янчук І. А., соціальний педагог 

8. Шевченко Ю. М., класний керівник 

9. Качмар М. Б., класний керівник 

10. Гулик М. В.., класний керівник 

11. Бобиляк В. В., ст майстер в/н 

12. Рудковська О. В., куратор групи 

13. Вітрик О. В., куратор групи 

14. Нестерук Л. І., куратор групи 

15. Литвинюк О. А., майстер в/н 

16. Польовий Р. В.., майстер в/н 

17. Артьомов Р. О., майстер в/н 

18. Катарина Н. В., майстер в/н 

19. Синєок  О.К., перекладач-дактилолог,  куратор групи 

20. Сокіл Л. С., вихователь 

21. Паламарчук П. Г., вихователь 

22. Савка Л.А., медичний працівник 

 

 


